



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Ferrigno Consulting ApS

c/o Kim Ferrigno, Idrætsvej 62, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 57 87 60

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

---

Kim Ferrigno Olsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ferrigno Consulting ApS

c/o Kim Ferrigno

Idrætsvej 62

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 26 57 87 60

Stiftet: 23. april 2002

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Ferrigno Olsen, Administrerende direktør

Ingelise Palne Olsen

**Revision**

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

**Dattervirksomhed**

Go-To A/S, Hvidovre



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med handel og serviceaktiviteter i tilknytning hertil samt at besidde ejerandele i andre virksomheder.

### Usædvanlige forhold

Den økonomiske udvikling i 2021 har i væsentlig grad været påvirket af nedlukninger grundet coronavirussen. Dette har medført at der har været nedlukninger i dele af 2021, hvilket har begrænset aktiviteten.

I 2022 forventes det at aktiviteten forøges som følge af at der bliver åbnet op for at man kan rejse.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for tabt omsætning, der i alt andrager 178 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141.139 kr. mod 8.107 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -104.988 kr. mod -214.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>141.139</b>	<b>8.107</b>
2 Personaleomkostninger	-233.342	-210.551
<b>Driftsresultat</b>	<b>-92.203</b>	<b>-202.444</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-3.900	-4.510
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.885	-7.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>-104.988</b>	<b>-214.307</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-104.988</b>	<b>-214.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-104.988	-214.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-104.988</b>	<b>-214.307</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	375.822	379.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.822</u>	<u>379.722</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>375.822</u></b>	<b><u>379.722</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407.346	7.920
Andre tilgodehavender	69.979	123.829
Periodeafgrænsningsposter	1.834	266
Tilgodehavender i alt	<u>479.159</u>	<u>132.015</u>
Likvide beholdninger	<u>666.983</u>	<u>633.871</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.146.142</u></b>	<b><u>765.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.521.964</u></b>	<b><u>1.145.608</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-86.116	18.872
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>113.884</b>	<b>218.872</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.127	719
Gæld til tilknyttede virksomheder	382.408	386.288
Anden gæld	532.455	531.809
Periodeafgrænsningsposter	492.090	7.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.408.080	926.736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.408.080</b>	<b>926.736</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.521.964</b>	<b>1.145.608</b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	233.179	433.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.307	-214.307
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	18.872	218.872
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.988	-104.988
	<b>200.000</b>	<b>-86.116</b>	<b>113.884</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

I regnskabsåret er der under bruttofortjeneste indregnet andre driftsindtægter i form af kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19. Denne kompensation anses som værende særlige poster, og består af kompensation for tabt omsætning til selvstændige i 2021.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	178.000	207.000
	<u>178.000</u>	<u>207.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	178.000	207.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>178.000</u></b>	<b><u>207.000</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	166.639	145.013
Pensioner	60.360	60.072
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.935	2.058
	<u>233.342</u>	<u>210.551</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.620	3.659
Andre finansielle omkostninger	5.265	3.694
	<u>8.885</u>	<u>7.353</u>



## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.259.270</u>	<u>2.259.270</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.259.270</u></b>	<b><u>2.259.270</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	<u>-1.879.548</u>	<u>-1.875.038</u>
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.879.548</u></b>	<b><u>-1.875.038</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-1.879.548	-1.875.038
Årets resultat	<u>-3.900</u>	<u>-4.510</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.883.448</u></b>	<b><u>-1.879.548</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>375.822</u></b>	<b><u>379.722</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ferrigno Consulting ApS
Go-To A/S, Hvidovre	100 %	<u>375.822</u>	<u>-3.900</u>	<u>375.822</u>
		<b><u>375.822</u></b>	<b><u>-3.900</u></b>	<b><u>375.822</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


